7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 7 de febrero de 2023

No.Proceso

0268
0323
0330
0406
0413
0440
0001
0019
0020
0021
0022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
INCUMPLIMIENT

EJECUTIVO
SUCESION INTE
PERTENENCIA
DESLINDE Y AM
PERTENENCIA
APREHENSION Y
EJECUTIVO
MONITORIO
MONITORIO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante
EDWAR JULIO GARCIA PACHECO

JOSE ALFREDO SARMIENTO REYES
JOSE JAVIER FORERO FORERO
BLANCA LEONILDE NOCUA GOMEZ Y O
FLOR MARIA NATIVIDAD MURCIA ALMA
ORLANDO RUIZ GORDILLO
FINANZAUTO S.A. BIC

MINERTEC INVERSIONES S.A.S
MINERTEC INVERSIONES S.A.S
MINERTEC INVERSIONES S.A.S
MINERTEC INVERSIONES S.A.S

Demandado
YINA FERNANDA SALAZAR JIMENEZ

PERSONAS INDETERMINADAS

ANA C CARRION

MARCO ANIBAL DUARTE RUIZY OTROS
IVAN FLORENCIO FLECHAS LOPEZ

OPERADORA MINERA EL DIAMANTE S.ASY
CARBONERAS SAN JOSE S.A.S

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
DECRETA PRUEBAS. SENAL

RECHAZA NULIDAD
ORDENA CONTABILIZAR TE
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N O e o A e I A O e

Int

N B O



