

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: martes, 7 de febrero de 2023

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0268	2022	INCUMPLIMIENT	EDWAR JULIO GARCÍA PACHECO	YINA FERNANDA SALAZAR JIMENEZ	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0323	2022	EJECUTIVO	JOSE ALFREDO SARMIENTO REYES		RECHAZA NULIDAD		
0330	2022	SUCESIÓN INTE	JOSE JAVIER FORERO FORERO		ORDENA CONTABILIZAR TÉ		
0406	2022	PERTENENCIA	BLANCA LEONILDE NOCUA GOMEZ Y O	PERSONAS INDETERMINADAS	RECHAZA DEMANDA		
0413	2022	DESLINDE Y AM	FLOR MARIA NATIVIDAD MURCIA ALMA	ANA C CARRION	RECHAZA DEMANDA		
0440	2022	PERTENENCIA	ORLANDO RUIZ GORDILLO	MARCO ANIBAL DUARTE RUIZ Y OTROS	RECHAZA DEMANDA		
0001	2023	APREHENSIÓN Y	FINANZAUTO S.A. BIC	IVAN FLORENCIO FLECHAS LOPEZ	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0019	2023	EJECUTIVO	MINERTEC INVERSIONES S.A.S		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0020	2023	MONITORIO	MINERTEC INVERSIONES S.A.S	OPERADORA MINERA EL DIAMANTE S.A.S Y	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0021	2023	MONITORIO	MINERTEC INVERSIONES S.A.S	CARBONERAS SAN JOSE S.A.S	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
		EJECUTIVO	MINERTEC INVERSIONES S.A.S		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria